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<.\ OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

. WORLD OF LUGERS

RALPH E SHATTUCK

19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
(602) 566-0551 FAX (602) 566-1683 MOBILE: (602) 918-2256 E-MAIL: WOL®@ibag.Com

CHARTER MEMBER OF; CADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER, OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE,
NAPCA, KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.

LIST 235

ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME
PAYMENTS, LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF
ALL LAY AWAYS FORFEIT 33% OF DEPOSIT. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. IF DESIRED, THESE
ITEMS MAY BE RETURNED ON CONSIGNMENT BASIS. | MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED FEDERAL FIRE-
ARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE $15.00 PER WEAPON UNDER $500.00, $20.00 PER WEAPONS $500.00 TO
$1499.00 AND OVER $1500.00 $25.00 EACH. SHIP VIA UPS 3RD DAY AIR. 2ND DAY $5.00 HIGHER. NO PERSONAL
CHECKS. NO CODS. WE TAKE VISA/MASTERCARD. ADD 3% SURCHARGE. MINIMUM ORDER $100.00.. WE WILL HOLD
ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY TELEPHONE. IF I AM NOT AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO HELP
WITH YOUR ORDER. | SUGGEST THAT YOU CALL ON THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LISTING AS CHOICE ITEMS SELL
QUICKLY. MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR AND INVESTOR AND ARE USUALLY BELOW CURRENT MARKET
PRICES. SUBSCRIPTION RATES: $2.00 FOR SINGLE LISTS; $6.00 FOR 5 CONSECUTIVE ISSUES; OVERSEAS' RATE
$15.00. FIRING ANY COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE,

Stock Description

4125 LUGER,DWM,30,4 3/4".#39. 1898 PREPRODUCTION SWISS. EARLIEST OF PROTO-

TYPE LUGERS.Consigned from a OUTSTANDING COLLECTOR. SEE KENYON PG
51.N Mint condition like Shown on Pg 51...GLOSSLEY UNDER PRICED AT.$25000.00

1234 LUGER,LOEWE,7 1/2",30,#497.LOEWE BORCHARDT, With Stock and Holster,Extra
Mag. With ORIGINAL MANUAL. EXC, MATCHed, BUG Proofed. $11500.00

4124 LUGER,DWM, 11 7/8",30,#24750.1902 LUGER CARBINE. The Classic of Classics.with
Matching Stock, Recessed Beach Block,Dished Toggles,Sq Grip Safety. Mint Bore,Grips,Forestock and

STOCK. Exc Original Finish, 97-98%._GREAT Collection Carbine. $13995.00
3566 LUGER,DWM,30,4 3/4",#18807.1900 AMERICAN EAGLE.100% Matched,Deep Eagle,sq Grip
safety,recess Breach Block,dished Toggles.Bright Bore,Exc Straw. Bueatiful AE, Tops $2000.00

3979 LUGER,DWM, 30,4 3/4".#16137. _ 1900 COMMERCIAL,Bulgarian Contract, Blank Cham-
ber,Dished Toggles,Recess Breach Block,Slim Tappered Barrel,Sq Grip,VG/Exc,Exc Grips.$1395.00

4007 LUGER,DWM, 30,4 3/4",#2506. CREME DE CREME_ 1900 SWISS TOTALLY MINT IN

AN OUT..Recess breach Block,Dished Toggles,Cross/Sunburst on Chamber,Narrow
Trigger.The Very Best Coliection Swiss. MAICHED OF course. $4500.00

3898 LUGER,VICKERS,9mm,4",#7797._VICKERS LTD, One (1) of 8 Manufactures. Probably one of ]
Hardest to Find. EXc Orig Vickers Finish.Matched, Brass Sideplate Marked MGD,KT 8..Great Buy.$2800.00

3893 LUGER,DWM,30,4 3/4",#35045. ONE OF THE MORE DESIRABLE COLLECTION LUGERS.
1906 SWISS COMMERCIAL. Swiss Cross and Sun Burst On Chamber, Sq Grip safety,slim Tap-

pered bARREL. with Mint Bore,Grips and 99.99% Finish. $4500 Va:ue..Only $3500.00
2732 LUGER,DWM, 30 Cal,4 3/4",#3917. 1906 BRAZILIAN, Circle B Proof,99% finish,straw
and exc Grips. Rare in This Condition. Collection Quality. $1895.00

3213 LUGER,DWM, 9mm,4",#26915. Early 1906 American Eagle 9mm. 2700 Made.9mm Mag,Deep
Eagle,99.9 Original Minty Blue. Totally Matched. Mint Bore,Grips.. Exceptional. The Best. .$3000.00

4009 LUGER,DWM,9mm,4 3/4",30,#8865. 1906 Military SWISS, SunBurst and Cross On

Chamber. _Slim Tappered Barrel,SQ Safety. Mint Bore Exc Grips & Straw,Mag and Finish.
Exceptional Collection Buy. $2200.00

3241 LUGER, DWM, 30,4 3/4",#21015. 1900 SWISS, B.U.G Proofed.MATCHED,Deep SunBurst and
Cross on Chamber, EXC PLUS Original,slim Tapped Barrel,Recess Breach,Dished Toggle, EXC ORIG.$3000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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3238 LUGER,.DWM, 30, 4 3/4",#9924.1906 SWISS POLICE. SHIELD and CROSS on Chamber,Sq Grip
safety, Slim Tappered Barrel, Sq Grip. TOP COLLECTION SWISS. $2500.00

3242 LUGER, BERN, 30, 4 3/4", _THE 1st Major Change. 1906/24 SWISS BERN. CLASSIC GRIPS,
SLIM TAPPERED BARREL, BERN TOGGLE, 5Q GRIP. TOTALLY MINT IN AND OUT. $2400.00

1908/1910/1914/1920/1923 MILITARIES &t COMMERCIALS

3915 LUGER,DWM,9mm,4",#9340. 1920 ERA 9mm..BUT CHAMBER HAS A STRIKE OUT
7.65 on it. MINT Bore,VG Straw,Exc Grips. EXTREMELY RARE. STEAL. 1395.00

3795 LUGER, DWM, 9mm, 4",#2271b. Father of Lugers. 1908 MILITARY with RARE MATCHING
MAG.EXC ORIG FINISH, STRAWED PARTS, Minty Grips. NO HOLD OPEN VARIATION. $1195.00

2026 LUGER,9mm,4",4",#41238.1908 COMMERCIAL. THE Mother of ALL LUGERS. B.U.G

Proofed, No Hold Open Variation, 99%,Matched, EXC Plus Straw, MAG. Matc hed.$1095.00

3983 LUGER,ERFURT, 9mm,4",#4607.3rd Issue 1911 ERFURT. 1st Year of the ERFURTS.
MATCHED,EXC Bore,Grips and N Mint Straw with 99% Or; Finish..GREAT.$1195.00

3982 LUGER,ERFURT, 9mm,4",#522a.Third Issue Military Dated 1913. Collection Grade, Exc

Bore, Grips,Straw and Finish with 99% Original. Matched. $1195.00
4011 LUGER,DWM,9mm,4",3742b.RARE DATE, 1914 Dated DWM. EXC/MINT
Bore, grips,straw with Subperb 99% Orig. . WOW!, $1495.00

4018 LUGER,DWM,9mm, 4",#5892f.1915 Dated DWM. A 1915/1933 ERA. Chamber Dated
1915 with a CROWN G over the 1915. Sear Safety,SDV 1.293R Marked. MINT

GRIPS with 99%. 1195.00
3971 LUGER,DWM,9mm,4",#655e. WW1 _ MILITARY Chamber Dated 1916. TOTAL

MINT, Mirror Bore,Mint Straw with 99.99% original. THE BEST. $1295.00
3441 LUGER,DWM, 4",9mm,#1317a. _Chamber Dated 1915 Military, MINT in and Out,Strawed

Parts, Grips,Bore, Finish. ORIGINAL.Top Collection Luger. 1295.00

3443 LUGER,DWM, 9mm,4",#1892b; WW1 MILITARY DATED 1917. From a Fussy COLLEC-

TOR. Mirror Bore,Mint Grips and Straw and Original Finish. MATCHED SERIALS.$1295.00

3928 LUGER.DWM,9mm,4",#2877¢./_ WW1 _Military DWM Chamber Dated 1917. Good
Bore,Exc Straw and Grips and Mag. EXC FINISH..(98% Finish). Matched. 695.00

4029 LUGER, DWM, 30, 3 7/8", #2788r.Basic Collection Luger. 1920 Commercial.

Matched,Mint Bore,straw,Finish. JEWEL. $850.00
3946 LUGER,DWM,30,3 7/8",#79012._ BASIC COLLECTION. 1923 COMMERCIAL, EXC
Bore,Minty Grips and Strawed Parts, N Mint Finish. $995.00

3984 LUGER,DWM,9mm,4",#11746. Extremely Rare 1923 DUTCH. Barrel Dated 1940, HL in
Circle,Mint Bore,Brass Plate ..99% ORIGINAL. With Orig Holster,Cleaning Rod.
EXC Grips and Straw. THE BEST | HAVE SEEN. $2900.00

GERMAN POLICE LUGERS & BANNERS
4126 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2547. PRIZE LATE WAR BANNER COMMERC AL, Blank
Chamber,Large Banner, PAGE 231 JAN STILL. EAGLE N PROOF.MATCHED. MINT GRIPS
AND MAG. 99% ORIG BLUE. THE VERY TOP and GROSSLY UNDER PRICED. $1695.00
3943 LUGER,MAUSER,30 4 3/4",#2225v. 1934 PORTUGESE GNR. From Collection. DEEP GNR
Crest on Chamber,Mauser Banner on Toggle,Sq Grip Safety.550 MAX MADE. TOTAL MINT
in and Out,Grips,Bore,Mag and Finish. SUPER COLLECTION. $3500.00

3966 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5368x_ 1940 DATED MAUSER BANN ER, E/L Proofed. MINT

IN and OUT. 2 MATCHING MAGS, { and 2 with Shoulder Holster. Outstanding.$1795.00

3434 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #81xxd. POLICE $/42 "G" SEAR Safety, E/6 Proofed,

Crown N, E/63, EXC Bore, Strawed Parts, Finish with 98%. $2200.00.
4020 LUGER,Mauser.9mm,4",6624v. Rare 1937 DATED MAUSER BANNER.Min
Bore,Grips,Strawed Parts and Finish. Oberndorf Proofed, A GREAT BUY. $1995.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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4094 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#5606Q. 1 OF THE RAREST OF BANNER'S.1939

Dated MILITARY Banner. EAGLE 63 PROOF. MINT BORE,GRIPS and ORIGINAL
FINISH. #1795.00

3922 LUGER,Mauser Banner,9mm,4",#3068y. Eagle L 1942 Banner. All Matching except Mag.
Mint in and Out. Deep Banner,Mirror Bore and great Grips. UNDER PRICED.$1295.00

3912 LUGER, Nauser.Banner,9mm,4",#1781x. Seldom Seen Police Eagle C Chamber Dated 1940
Banner.Mint Bore,Grips and ORIGINAL FINISH. Matched Serials. $1695.00

NAVY LUGERS

4116 LUGER, DWM, 9mm, 6", #2457. RARE 1906 NAVY Alt. Collection Grade,EXC
Bore, 100/200 Meter Sights, W.K.756 Keil Marked, EXC Strawed Parts and Original

Finish..STEAL. Blank Chamber,8q Grips safety. ONLY. $2800
3357 LUGER,DWM, 9mm,4",#2118e.1917 DATED NAVY with MA PROOF,with North Sea Proof

N 129.Nazi Navy Mag,Mint Bore,Exc Finish,Grips. RARE. $1695.00
3666 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5082n,42/1940 Nazi Nag%,(irip Marked N4960. Mirror Bore,Exc

Grips and 99% ORIGINAL EXC FINISH. TOP CHOICE & LLECTION. $1695.00

3998 LUGER,DWM,9mm,6",#6035. 1916 DATED WW1 NAVY. MATCHED MAG,Exc-Mint
Bore,Exc Grips. 100/200 Sights, VG/EXC Finish and straw.RARE 1916. $2095.00

ARTILLERIES AND ACCESSORIES

3942 LUGER,MAUSER/DWM, 8",9mm,#225v,. FROM MY PERSONAL COLLECTION OF MINTS.
1933 DWM/MAUSER ARTILLARY.Mint in and out. Flowing V suffix,Blank Chamber.
JUST PLAN NEW IN AND OUT CONTRACT.. THE VERY BEST. 1933 ART. $2400.00

3947 LUGER,ERFURT,8",9mm,#8339. 1914 DATED ERFURT ARTILLERY.One of the Most desire-
able Variations. MINT Bore,VG Grips,Mag, Good Straw, VG/Exc Orig Finish. MATCHED. $1395.00

3732 LUGER,MAUSER,9mm,8",#3018. 1934 PERSIAN ARTILLERY, with RIG.Mint/Mirror Bore,

Exc STRAWED PARTS,ORIGINAL FINISH. 1 Of 2000 Contract. FARSI SERIALS,Perian CREST/SEAL.
This a EXTREMELY FINE RIG and a HISTORICAL RIG. $4000.00

3410 LUGER,DWM,8",9mm,#8869m.__1917 DATED WW1 ARTILLERY, MINT BORE,EXC
GRIPS and Finish & Mag. VG STRAWED PARTS. MECH EXC..BEST BUY. $1295.00

3921 LUGER,DWM,9mm,8",#7836a.. GEM/MINTY 1917 DATED ARTILLERY & RIG. Fine
Tuned Frt & Rear Sights. MATCHING Stock.Mint Artillery and Bueatiful Brown Holster. With

Straps,Tools. MINTY RIG. $2800.00
3144 LUGER,DWM,8",9mm,#599. MATCHED 1918 DATED WW1 ARTILLERY. EXC Bore,Strawed

Parts,Grips,Finish. Great Buy. $1495.00
2214 LUGER,DWM,9mm,8",#4341. MATCHED CHAMBER DATED 1917 WW1 ARTILLERY, EXC

BORE,GRIPS,VG/EXC Original Finish. GREAT BUY.MECH EXC. $1095.00
3930 LUGER ARTILLERY 2nd Issue SNAIL DRUM, MECH EXC, VG $775.00

NAZI ERA 1934-1942

3945 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4399.EAR|.Y $/42 "K".EXC ORIGINAL finish at Strawed Parts,
Minor chip in Grips. Great,Super Buy.. Matched serials..ONLY 1995.00

3552 LUGER,MAUSER,9mm,4",#486. Extremely Low Serial $/42 "G". NAZI ERA 1935. §/90
& 154 Proof's. Mint Bore,Exc Orig Finish,Strawed Parts & Grips. 1st of 500. $995.00

4059 LUGER,MAUSER,9mm,4",#1064h. THE VERY TOP COLLECTION LUGER. $/42 1936.
Total MINT IN AND OQUT with MATCHING MAG. THE VERY BEST. $2000.00

3789 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4909m. NAZI MILITARY, §/42 Dated 1936. Exc Bore,Minty
Strawed Parts,Grips and $9% Orig Finish..A BUY. $1095.00

3913 LUGER,MAUSER,9mm, 4", Type 1,8/42 1937 Nazi Military. Mirror Bore,Mint Grips and
Strawed Part. MINT Finish. Matched pistol Serials. TOPS. $1395.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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3963 LUGER,Mauser,9mm,4",#4954b.Totally NEW,MINT in and OUT S$/42 dated 1938.

MATCHED MAG. NEW ORIGINAL NAZI MILITARY. $1495.00
3644 LUGER,MAUSER,9mm,4",5/42 1938 Nazi Military.. Top Collection Luger. 99% Original Finish,
Mint Original Grip. Matched Luger Serials except Mag. The Very Best for Little. $950.00
3806 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4828i.Nazi Militar‘[, Coded $/42, Dated 1938. Mint/Mirror
Bore, Grips and Finish. Subperb Finish and MATCHED Serials. $995.00
3735 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7095g. MINT Bore and Finish (99%),Grips 42/1939 with
1939 Holster. Matched Serials. Great Buy. $1095.00
1498 LUGER,MAUSER,9mm,4",#245t. NAZI MILITARY 42/1939. Mint Bore,Grips. 99%
Original Finish. A Total Gem..Top Collection. $995.00
3681 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #948%u, NAZI Military Coded 42, Dated 1939. Mint Bore and
Grips. Matched Serials. Subperb Starting Collection LUGER. $5% Orig. $895.00

3995 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9097h. TOTALLY NEW ORIGINAL RIG.42/1940 Nazi Mili-
tary.Mint Dark Bronw Holster,Tool,2 Matching Mags. MINT,MINT ORIGINAL.1895.00

3645 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5217i.NAZI MILITARY 42 Coded, Dated 1940. Mint Bore,and
grips. 99% original COLLECTION QUALITY.. GREAT. $995.00

2846 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9018d. Nazi Military, Chamber Dated 1940,Coded 42. Mirror
Bore,Mint Grips with 99% Orig Finish. Matched. GREAT. $995.00

1288 LUGER,MAUSER,9mm,4",#1674z. 41 BYF BLACK WIDOWTOTALLY NEW IN AND
OUT..MINT. . TOP Collection for the BEGINNER OR MOST ADVANCED. $1595.00

3903 LUGER,MAUSER, 9mm,4",#5083u.THE VERY TOP 41 BYF GESTAPO & RIG. 655

ToolLEXTRA MAG,BROWN HOLSTER. Mirror Bore. UNFIRED. MINT in and Out.$1595.00

8577 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9165¢. BLACKWIDOW. BYF CODED, DATED 42. MIRROR

BORE,MINT MAG and GRIPS. 99% ORIGINAL BLUE.. TOPS the Very Best. $1195
4123 LUGER.MAUSER, 9mm,4",#1198h. BLACKWIDOW. BYF Toggle,Dated 42. EXC Bore,grips
and FXO MAG. EXC + Original Finish. 98% Original.(Consigned). $895.00

3791 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7247L, TOTALLY NEW IN AND OUT ORIGINAL 42 BYF
BLACKWIDOW. TOALLY MATCHED. 100% ORIGINAL.. THE BEST BW. $1395.00

3920 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4030m.PORTUGESE ARMY CHAMBER DATED 42, CODED
BYF.Contract Rig, MINT boregrips,mags with Holster, Tools & Lanyard. :

4113 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7358n.CLASSIC,TOP Collection RIGGED 41/42. Two Match-
ing Mags,Tool and MINT HOLSTER. MINT 41/42 in and Out..99%. A Rig from My

Collection. $3500.00
KRIEGHOFFs
4013 LUGER,KREIGHOFF, 30 C~1 4 54 208.P-Code HK. 1 of 200 Made.E/N,E/2 Proofed, 1st
series. Ser‘ga 060 &t 1260. Nothing Lower.Mint Bore.Matched Mag,99%
Orig subp o 2= uver $7500.0NLY $5500.00

3917 LUGER,Krieghoff,9mm,4",#11331. 1943 DATED Kreig. 1 of 300 Made.Mint Bore,Near
Mint Finish with Black Kreighoff Holster. Out Standing Buy. $6500 Value for. $5500.00

3773 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#7922. 1937 DATED AIRFORCE KRIEGHOFF. Mint Bore,Grips,
99% Finish & 98% Strawed Parts, Top Collection HK. $3500.00

2696 LUGER, KRIEGHOFF,9mm,4",#451.POST WAR KRIEGHOFF. WITH PROOFED HOLSTER,BLANK
CHAMBER AND TéCGIE, EAGLE 9, EXC/MINT ORIGINAL FINISH, EXC GRIPS. MUST and
RARE .VARIATION for the KRIEGHOFF_Collectors $2500.00

CONSIGNMENT COLLECTION
4102 LUGER,DWM, 11 7/8",30,#23956.1902 LUGER CARBINE. Mirror Mint Bore,Mint Strawed
Parts,forestock and Matching Stock. 99% Minty Finish. Classic Collection 1902 Carbine.
With Carbine Case. STEAL.$11995.00

3867 LUGER,DWM,9mm,4",#7457d. 1911 DATED DWM, 3rd Issue Military with Matching
Mag. Extremely Rare on 3rd Issues. EXC Straw,Finish and Grips. SUPER. 1195.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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76 3868 LUGER,DWM,9mm,4", #82286. 1908 BULGARIAN Shooter.DWM on Chamber, Rampant
LION on Rt Side of receiver, VERY Good Shooter. Orig Finish a GREAT BUY.525.00

77 4075 LUGER,DWM,9mm.4",#2390b.1920/1918 WEIMAR NAVY,Marine and ANCHOR Proof
and O.155,With Holster, 99% Mint Finish, Mint Bore. On Grip Straps. The Very
Top WEIMAR ERA NAVY. 51800.00

78 4118LUGER,BERN,,4 3/4",30,#19651. TOTAL MINT in and RIG. 1906/24 SWISS BERN
with Rig. 1st Luger to be Made outside of GERMANY, Slim tappered Barrel GEM.
The Best. $2600.00

79 3919 LUGER,MAUSER,9mm,4",#8823b. EARLY NAZI MILITARY $/42 coded "G". Mirror
Bore,Mint Grips and Finish. Subperb Straw. Matched Serials. 1495.00

80 7016 LUGER,DWM,4",9mm,#3687.1917 DATED DWM NAVY.Reissued to NAZI NAVY in
1930's. WW1 Navy to NAZI NAVY. Marked 0 101, Navy Mag, Exc Finish, Grips,Strawed
Parts. Receiver marked 3687. $1100.00

81 4105 LUGER,DWM,8",9mm,#8178a. NEAR MINT ORIGINAL 1916 DWM ARTILLERY,Mint

Bore, Matching FULL RIG,STOCK,LEATHER HOLSTER,TOOLS matching Mag.
GREAT BUY. Fine Tune Frt and Rear Sights. $2695.00

82 4054 LUGER,DWM,8",9mm,#8812.1917 DATED DWM MILITARY ARTILLERY. Fine tune frt
and rear sights.Mint Bore, VG/EXC Strawed Parts, VG/Exc Original Finish.

Matched.Great Buy. $1200.00
83 4085 LUGER,Mauser,9mm,4",#8535r. NAVY. $/42 1937 T1 NAZI NAVY. MATCHING MAG,
STRAWED PARTS (T1),99% Orig.. THE BEST. $2800.00

84 4103 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2833y. NAZI Military Type 11 RIG. $/42 Dated 1937 with
Holtser,Two Matching Mags. FULL $/42 1937 RIG. MINT IN AND OUT. $1695.00

85 4091 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5345c._ NAZI $/42 1938 Dated NAVY with Navy

Holster,Matching Mag MINT. NAVY CODED 321 1N. $2200.00
86 4095 LUGER,Mauser,9mm,4",#3934. NAZI GESTAPO ISSUE BYF Coded,Dated 42. BYF

42.99.99% ORIGINAL MINT Finish. Matched. $1395.00
87 4120 LUGER,Mauser,9mm,4",#1943g. NAZI ISSUE BLACKWIDOW BYF 42. Minty Bore and

Grips and Mag. EXC Original Finish with 135 Proofs. $795.00

88 4117 LUGER,KREIGHOFF,9mm,4",#4117. GERMAN AIRFORCE LUGER. HK DATE 1937. Mirror
Bore,Mint Grips, EXC Strawed Parts, VG/EXC Original Finish. Matched Serials. $2400.00

89 4101 LUGER,KREIGHOFF,9mm,4",#11399.0ne of 300 Made AIRFORCE 1943 HK. Mirror
Bore, Mint grips,Exc 98% straw,N Mint Original Finish. Matched serials. Mag No
JUST 1 SSerial Off. Gem. The Best at a Reasonable price. $5000.00

90 4104 LUGER,MAUSER ,9mm, 4", #1831x. COLLECTION 1940 DATED MAUSER BANNER
POLICE, EAGLE C, HOLSTER,2 MATCHING MAGS, MINT IN AND OUT.SearSafety.$1795.00

91 4121 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7215xy.1942 DATED MAUSER BANNER, Eagle L, EXC Bore,
Matched Serials, VG to EXC Original. Matched Serials,98%. $895.00

92 4092 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4630y. EAGLE L MAUSER BANNER DATED 1942, Sear
Saftey, MAtching Mag, MINTY.. ONE of the best. $1695.00

93 4088 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7870x Police MAUSER BANNER DATED 1941 Eagle L.
MATCHED MAG. TOTAL MINT. $1695.00

94 4093 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5169r. 2 DIGET MAUSER BANNER DATED 41, MINT, P-08
FRAME, 655 MARKED FRAME and GROWN OBERNDORF. THE One of Rarest of Banners.$2700.00

95 4090 LUGER,MAUSER,9mm,4" #8762m.Two Diget MAUSER BANNER DATED 42, Matched
Mag, NO SEAR BAR, P-08 FRAME, MINTY. OUTSTANDING. $2400.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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SHOOTERS
3924 LUGER,VICKERS 9mm,4",#6896.VICKERS LTD.MATCHED, Brass SIDEPLATE Marked DEP
C.1 ART & 1 on 2nd Line..Poor/Fair. Extremely Rare, Mech EXC. ONLY. $1000.00
3329 LUGER,ERFURT,30 Cal,4",#5692. SHOOTER DATED 1916 MILITARY ERFURT,with a
Holster (Fair),Shooter. MINT BORE, EXC Mag. HARD DATE, Good Finish. $475.00
1351 LUGER,DWM, 9mm,8",#12, SERIAL 12, 1920 ARTILLERY SHOOTER. EXC \
Bore, Grips, Straw, 98% Original Finish..Great Buy. $850.00

3480 LUGER,MAUSER/ERFURT,9mm, 8",4643#._SHOOTER. $/42 Toggle, Dated 1914, ARTIL-
LERY. Fine Tuned Frt and Rear Sights, ARTILLERY Sights, EXC Grips, Mag Orig Finish. $850.00

11242LUGER,DWM,9mm, 4", Chamber Dated 1916. EXC Bore, Orig Finish, Shooter, Mech Exc.$425.00
9911 LUGER,DWM,4",#25,. Post War PX Luger,Matched, VG Finish, Exc Grips. $425.00

9052 LUGER,DWM,4",#4057._1908 Military,Shooter, Mech Exc, VG Bore and Finish, Orig,
EXC Grips with wood Bottom Mag. $425.00

2830 LUGER,MAUSER,4",#173. 42/1939 Shooter, Mint Bore,Exc Grips and Mag, Mech Exc.$375.00

8734 LUGER,ERFURT,9mm,4",#9045. 42 Chamber, Erfurt,99% Blue,No Hold Open variation,
Mech Exc Shooterq. $375.00

8660 LUGER,DWM,9mm,4",#3845m. 1918 DWM MILITARY SHOOTER, MECH EXC. $375.00
3929 LUGER,ERFURT,9mm,4",#7152¢. WW1 1917 ERFURT, MATCHED, VG Finish,EXC Grips
and Mag.SUPER BUY. $475.00
4025 LUGER,DWM,4 3/4",30.#37760. 1906 AMERICAN EAGLE SHOOTER, Slim Tappered
Barrel,5Q GRIP,Exc Strawed Parts,Grips,EXC Eagle, Refinished. $550.00
4042 LUGER,DWM,9mm,4",#31387. 1906 AMERICAN EAGLE 9mm. 1 of 2700 Made, Re-
stored, 99%,Mint Straw,Mag and Grips, DEEP EAGLE..GREAT BUY. $725.00
4002 LUGER,Erfurt,9mm,4",#215f. Matched Shooter Dated 1917 Erfurt. Exc Mag and Grips.
Original Finish and Exc Buy. $465.00
4034 LUGER,DWM,9mm,4"#9393. 1908 Shooter,Mint Bore and Strawed Parts,99% Rich
Blue, Blank Chamber and Toggle. $450.00
4038 LUGER, DWM, 30, 3 7/8, #82604. 1923 COMMERCIAL, Basic Collection SHooter
MATCHED, VG, EXC Grips..STEAL. $385.00
4027 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3344. SHOOTER BLACKWIDOW, BYF dated 42.
MATCHED,99% Finish, Great Buy. $465.00
MISCEL AUTO's
3640 1910 MAUSER 25,3",#290507,Mint Finish,Black Grips,Minor Chip. $150.00
SRES BROWN HP,7.65.#245P7256826,4 21/32". TOTALLY New and Boxed. Extremely
Rare Find and in Prefect Mech Condition. OUTSTANDING BUY. $900.00
3616 STEEL NICKEL BABY BROWNING.,25 Cal,#435885,0riginal,Black Grips,Collection Grade,
Min¢,New Collection. Glossly Underpriced. ‘ $325.00

4082 CASED 1930 Broomhandle, 30 Cal,#855493. With 1930 Stock,with Ammo and
cleaning Equipment. OUTSTANDING UNIT from JOHN MORGANS COLLECTION.

N MINT. TOTALLY TOP COLLECTION. $2400.00
4049 MAUSER BROOM HANDLE, 1930 MODEL.30 Cal,#912746, Mint Bore and Grips,
98% Orriginal Blue. Matched. GREAT BUY and ONLY. $1100.00
4050 MAUSER BROOMHANDLE, 1912 ARMY MILITARY.EXC Finish,Matched,5.5", 30
Cal,#331455. 50-1000 Meter Sights, Crown U, EXC Finish. $795.00
4079 CHINESE BROOMHANDLE, 45 CAL,#1819. COMPLETE with ORIGINAL STOCK.
Outstanding collection Grade. Numbers Unknown, Few Seen. The best. $4500.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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120 3955 RADOM,9mm,D2088,NAZI PROOFED,Slotted, Mint Bore,Grips,EXC Orig, 99%. GEM.$495.00

121 3956 Walther PP, 32,#183882p.NAZI ERA, TOTAL MINT IN AND OUT. $585.00
122 3953 WALTHER PPK, NAZ! ERA A RWEIGHT, 32, #384694k. MINT BORE, Grips, N.
Mint Original Finish. The Very Top Collection PPK. $600.00

123 4109 MAUSER POCKET, 25,#292091. 1910 Model. Totally New in and Qut. $525.00
124 4107 WALTHER MOD 8,32,#401383. TOTALLY NEW, Perfect Grips,with Medallions. $495.00
125 4106 H &« R, 1913, 25,AUTO, #9834. LIKE NEW,MINT,RARE AUTO. $295.00
126 4108 WALTHER BOXED TPH,25,#289553,(Consigned). BRAND NEW BOXED. $850.00

WALTHERS,MAUSER P-38's

127 4039 P-38,#2109,9mm, CODED AC 41. Exc Bore,Grips,VG Finish. RARE. $425.00
128 4040 P-38,#3261d,9mm. CODED AC 42, Exc Finish, Grips, Bore,Matched,Nazi. $425.00
129 4037 P-38,#8871a,9mm. CODED AC 44, TOTALLY MINT IN AND OUT. $525.00
130 4031 .P-38,9mm,#2582i,C0[_)ED SVW 45.Issued to French Security Forces after WW1 1.
RARE METAL GRIPS, Mint Bore. EXC.MATCHED. $475.00
131 7031 P-38, #565, Port War GERMAN POLICE, MINT,MINT.BARGAIN $500.00
132 3703 P-38, Coded AC-44 with Holster,Cgn 43, Mint Bore,Grips, VG Orig, 98%.425.00
133 3501P-38,CODED CYQ. MINT BORE,GRIPS,FINISH at MATCHED. $425.00
134 3506 P-38 CODED AC-43, EXC GRIPS,FINISH and MATCHED.Great. $475.00

135 3649 P-38.WEST GERMAN DISTRICT POLICE #165,#112388. Berlin, Never Fired. $590.00
136 3651 P-38 Coded BYF 44,#7482g.Transitional Proofs, 135/WaA135, 30 Known.Mint. $925.00

137 3652 P-38,Coded BYF NAZI 44, #4326z. MINT DOUBLE STAMPED. Rt Receiver
WaA135/WaAT135. $650.00

138 3653 P-38 AC 43. MOST elusive Modeli sought after By Collectors.Combination of two(2) Manufactures.
Mauser and Walther.Limited Assemble Run By Mauser. This Unit was Manufactured in Two Differant

ants. To Date Only 5 Examples Known.Accepted By the HEERES WAFFENMENT. Cheap at $1095.00

139 3500 HOLSTER..LATE BULGARIAN ORIG, BROWN. MINT. $500.00

140 REs HOLSTER, 1900/1906 ORIGINAL BULGARIAN. POR.

| HAVE BEEN FORTUNIATE THIS XMAS TO GET ONE (1) WORLD OF LUGERS

PROOF MARK BOOK SIGNED BY THE AUTHOR MR SAM COSTANZO. TO DATE
AFTER OVER 10 YEARS ITS STILL THE FINISH TECHICAL BOOK ON LUGERS.$300.00P

MERRY XMAS and VERY HAPPY NEW YEAR

|

"THAN KS". « oto you whose friendliness and courtesies have made pleasant the

year just ending. May the good cheer and fellowship of this HOLIDAY TIME remain with you
throughout each day of a prosperous and happy NEW YEAR.
RALPH AND NANCY SHATTUCK

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS

RARE SNAIL DRUM MACHIINE GUN ADAPTOR $65.00

6",30 Cal LUGER Barrels, MINT. $95.00

LUGER STOCK IRONS, RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. $125.00

LUGER PIN PUNCH,1900-06 ERA and 1934-36 Era.HARD TO FIND $15.00PP

LUGER LACGUER-STIK's. FOR Whiting in Proofs and Numbers. $6.95PP

LUGER Loading and Stripping Tools. Original.. E/63 $50.00, $/42 "G" $135.00
E/655 $50.00, 42 Marked $50.00, SIMSON E/6 $110.00.

LUGER WALNUT GRIPS, EXACT COPIES..OUTSTANDING..ONLY. $40.00

SPECIAL COLLECTION BOOKS ON LUGERS.
LUGERS AT RANDOM. THE BASIC BIBLE ON LUGERS. BY CHARLES KENYON.$55.00

LUGER HOLSTERS And ACCESSORIES of the 20th Century. 640 Pages,Hardbound,
over 1000 Photographs, GOLD foil stamped Cover. BY GENE BENDER. $65.00

BRAND NEW TOP LUGER BOOK. THE DUTCH LUGER by Bas J].Martens.300
PAGES,352 PHOTOS & ILLUSTRATIONS,THE MOST DEFINITIVE
BOOK ON DUTCH LUGERS EVER WRITTEN. $49.95

U.S.MILITARY AUTOMATIC PISTOLS 1894-1920,.HARD Bound Over 550 pages,1000's of
Photo's & lllustrations. BY EDWARD SCOTT MEADOWS. A MASTERPIECE OF REFER-

ANCES SPECIALLY ON U.S.TEST LUGERS $79.95
THIRD REICH LUGERS, BY JAN STILL.VOL 111, HARD BOUND. BRAND NEW ISSUE.$60.00
THE IMPERIAL LUGERS,BY JAN STILL.VOL 1V.HARD BOUND. $60.00
WEIMAR & EARLY NAZI LUGERS,BY JAN STILL. VOL V,HARD BOUND. $60.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randall Gibson.Masterpiece on The Krieghoff.$50.00
MONOGRAPH 1V,FRED DATIG. THE SWISS VARIATIONS 1897-1947. $16.00

BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aarron Davis. GREAT GUIDE.$10.00

LUGER TIPS.(Revised Edition),By Mike Reese 11. NEW, With Pricing
Guide on Luger by Yours Truly.. $22.00

LUGER MANUAL,INSTRUCTIONS ON DISASSEMBLY with FOLD OUTS. $6.50

NEW FIND IN BOOKLETS

OLD MANUAL. ORDNANCE TECHNICAL INTELLIGENCE REPORT NUMBER 19. FROM OFFICE
OF CHIEF ORDNANCE OFFICER GHQ,AFPAC TOKYO, JAPAN. A Reprint of the rarest
manual concerning Japanese arms to come out of WW11. In early 1946,the U.S Forces
occupying Japan assigned two Ordnance Officers the task of reseaching the Japanse
Arsenal System and their experiment small arms development and research procedures
for the years 1934-1945. Photo's,write-ups of experiment pistols,Names,Ranks and
Addresss..RARE.. $12.95

PLEASE ADD POSTAGE TO ABOVE ITEMS.
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